CNPJ 08.393.084/0001-82

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN

AVISO DE LICITAÇÃO

  O Município de TENENTE ANANIAS, através da CÂMARA MUNICIPAL

por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 25 de julho

de 2023, fará realizar o protocolo dos envelopes de habilitação e propostas de preços da

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 0001/2023, tipo menor preço, para

Escolha de empresa especializada para Contratação de empresa especializada a

realização dos serviços de modernização de fachada e serviços complementares da

Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, conforme especificações constantes no

anexo I que é parte integrante do Edital, de acordo com o que determina a legislação vigente,

a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE

ANANIAS. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho

de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos

encontram-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico:

www.camaradetenenteananias.rn.gov.br

TENENTE ANANIAS - RN, 05 de julho de 2023

RAYANE ALINE DA COSTA LEITE

Presidente da CPL

http://www.camaradetenenteananias.rn.gov.br/